
Školská rada při ŽS a MŠ J. A. Komenského v Novém Strašecí 

Stránka 1 z 2 
Zápis ze zasedání, 13.12.2022 

Zápis ze zasedání školské rady 

první (ustavující) jednání 

Datum: 13.12.2022 

Přítomné členky rady:  

Ing. Jana Bláhová 

Ing. Tereza Kovalská  

Mgr. Zuzana Levá

Ing. Ivana Rezková 

Mgr. Alexandra Tůmová 

RNDr. Libuše Vosátková

 

Hosté: Mgr. Petr Chochola (ředitel školy) 

 

Program jednání: 

1. Návrh programu jednání 

2. Projednání a schválení jednacího řádu 

3. Volba předsedkyně školské rady 

4. Různé 

5. Úkoly 

Průběh jednání  

Ad. 1  

Pan P. Chochola pronesl úvodní slovo a přednesl návrh programu jednání. Navržený program 
byl schválen všemi přítomnými členkami. Nikdo neměl návrhy doplňující program jednání. 
 
Ad. 2 

Členky školské rady se seznámily s jednacím řádem z předchozího funkčního období školské 
rady (schválen na ustavující schůzi rady dne 21. ledna 2016). Nikdo z přítomných neměl 
k jednacímu řádu žádné připomínky či pozměňující návrhy. Školská rada se jednomyslně 
usnesla, že bude využívat jednací řád z 21. ledna 2016 v nezměněné podobě. 
 
Ad. 3 
 
Na místo předsedkyně školské rady kandidovala paní T. Kovalská. Jiné členky rady na pozici 
předsedkyně rady nekandidovaly. Hlasování probíhalo aklamací. Pro T. Kovalskou hlasovalo 
pět členek rady, nikdo nebyl proti. T. Kovalská se zdržela hlasování.  



Školská rada při ŽS a MŠ J. A. Komenského v Novém Strašecí 

Stránka 2 z 2 
Zápis ze zasedání, 13.12.2022 

 

Ad. 4  

Ředitel školy informoval členky školské rady o kontrolní činnosti ČŠI, která na škole proběhla 
na přelomu listopadu a prosince 2022. Dále seznámil členky rady se závěry a zjištěními ČŠI, 
která byly zatím jen ústně prezentovány vedení školy během práce inspektorů. Oficiální 
Inspekční zprávu škola očekává na začátku ledna 2023.  
 

Ad. 5 

T. Kovalská zašle členkám rady Inspekční zprávu a Protokol z kontrolní činnosti ČŠI, jakmile 
ho škola obdrží v písemné podobě.  
 
Usnesení rady 

Školská rada schválila: 

• všemi členkami jednací řád ze dne 21. 1. 2016 s účinností od 13. 12. 2022. 

Školská rada zvolila:  

• poměrem hlasů 5/0 předsedkyní rady paní T. Kovalskou. 

 

Zapsala: T. Kovalská 


